von  Breslau  dahin,  dass  jeder  Be- 

»  ißcr  der  8tadt  seinen  noch  minderjährigen 
Ixdera  nod  Erben  einen  Vormund  nach  Be- 

*i*n  aetxen  dürfe,  dass  aber  dieses,  wenn 

*i*fid  ohue   Ernennung  eines  Vormunds 

Sterben  würde,  den  Rathmannen  zustehe, 

»t^he  aach  befugt  sein  sollten,  ausschwei- 
fe and  verschwenderische  Mündel  zur 

t^ruag  und  Ordnung  anzuhalten.  (R.j 

fw  a.  a.  0.  8.  122.    Vgl.  auch  Pol  a.  a, 
,G.  8.  113*. 

1339,  Aug.  9.  Derselbe  ändert  auf  Er- 
wAea  der  Bürger  von  Breslau  das  daselbst 

Utende  ■^dfburipsrhe  Recht  in  zwei  Punkten, 

Italien  a)  bezüglich  der  Erbfolge  der  En- 

'M  durch  Einführung  des  Reprasenlations- 
iRctu  derselben,  und  b)  in  Ansehuug  der 
ffr-nde  ab: 

Ja  nomine  domini  amen.  Nos  Johan- 

fc-  d«  gracia  Boemie  rex  ac  Lucemburgen- 
*  fumes  teuore  hujus  scripti  universorum 

a-raorie  perpetue  commendamus :  §.  1.  Quod 
uuwia  dilecti  nostri  consules  et  cives  Wra- 

WUrieoses  pro  jure  XavaVburgi'iisi,  quo  ut- 

*-^r,  habeant,  quod  pueri  puerorum  mor- 
parentibus  ab  avis  et  avabus  nullam 

^pttruut  devolucionis  porcionem,  hoc  er- 

^aim  jua  et  deviam  conswetudiuem,  pre- 

»  n  eorum  poasibilibus  et  honestis  moti, 
^.tnte«  removere  et  perpetue  revocare,  de 
^^gailale  regia  et  ob  bonarum  rerum  incre- 

*muro  volumus,  concedimus  et  donamus, 

H  ?«eri  puerorum  utriusque  sexus  mortuis 

(itnubus  equam  et  consimilem,  quautum 

Fernes  eorum  conliiigere  posset,  ab  avis 

41  »rabus  divoluciariam  sumere  dubeant  por- 
OüQtm  **).  2.  Preterea  jus  seu  cunsue- 
''■'foeaj,  videUcet  quod  receptores  seu  re- 
^rinceb  parafrenalium  vulgo  gerad  dictorum 

VgL  Glogaaer  Büuch  Kapp.  CLX1V  VI 

'  r««r»e««*fi»,#  Öamotl  deutscher  Usuellen  I, 
£  «3m.Einleit.  S.  IX- 
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in  eorundem  perceptione  in  civitatis  Wratisa- 
laviensis  districtu  sive  dicione  minus  con- 

grue,  ut  expertum  est,  receperunt,  taliter 
statuimus  et  sanccione  perpetua  sanccimus, 

ut  quivis  receptor  aut  quevis  receptrix  dic- 
torum parafreualium,  cujuscunque  Status  aut 

condicionis  existat,  extra  civitatem  sive  in 
ci  vi  täte  Wratisslaviensi  aut  districtu  et  terri- 

torio  ejusdem,  in  omnibus  bonis  non  alia 

modo  parafrenalia  a  civibus  nostria  Wratiss- 
laviensibus  reciperc  debebit,  nisi  secundtiin